Objeto: Contratação
de empresa especializada na prestação de serviços
de solução de backup em nuvem (cloud backup).
4. Contratado (a): M. DA S. MESQUITA
SERVIÇOS E TECNOLOGIA (CNPJ:
16.799.630/0001-08)5. Vigência: doze meses.
6.Valor do Contrato: R$ 64.200,00 (sessenta e
quatro mil, duzentos reais) 7. Dotação
Orçamentária: 01.031.0001.2-087 –
Manutenção e Funcionamento da Câmara
Municipal 3.3.90.39 – Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica Vila Nova dos
Martírios (MA), 22 de janeiro de 2026
JOSEMAR RODRIGUES DA SILVA –
PRESIDENTE DA C&ACIRC;MARA

[...]

Objeto: Contratação
de empresa especializada na prestação de serviços
de locação de software para contabilidade

pública. 4. Contratado (a): M. DA S.
MESQUITA SERVIÇOS E TECNOLOGIA
(CNPJ: 16.799.630/0001-08)5. Vigência: doze
meses. 6.Valor do Contrato: R$ 64.200,00
(sessenta e quatro mil, duzentos reais) 7. Dotação
Orçamentária: 01.031.0001.2-087 –
Manutenção e Funcionamento da Câmara
Municipal 3.3.90.39 – Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica Vila Nova dos
Martírios (MA), 22 de janeiro de 2026
JOSEMAR RODRIGUES DA SILVA –
PRESIDENTE DA C&ACIRC;MARA

[...]

de informação ao cidadão e-Sic, proteção dos
dados na rede mundial de computadores e
integração de dados, em cumprimento da Lei nº
12.527/11 e LC Nº 131/09 4. Contratado (a):
METTA SOFTWARES LTDA. (CNPJ nº
49.171.207/0001-18)5. Vigência: doze meses.
6.Valor do Contrato: R$ 64.800,00 (sessenta e
quatro mil, oitocentos reais) 7. Dotação
Orçamentária: 01.031.0001.2-087 –
Manutenção e Funcionamento da Câmara
Municipal 3.3.90.39 – Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica Vila Nova dos
Martírios (MA), 22 de janeiro de 2026
JOSEMAR RODRIGUES DA SILVA –
PreSIDENTE DA CÂMARA Municipal